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Potence murale 180° ASSISTENT AW

Informations du produit

Potence pivotante murale pour utilisation intérieure/extérieure.

La potence murale ASSISTENT AW est une potence polyvalente pour le poste de travail, d'une capacité allant jusqu'a 2 000 kg. Grace a sa
conception compacte, cette potence convient parfaitement aux espaces de travail étroits et restreints.

.' '. Conception de la potence : Profil bas.

Avantages :

e Hauteur de crochet effective élevée

e Alimentation de la machine avec positionnement précis
e Conception compacte

e Mécanisme de rotation électrique en option

e Possibilité d'utilisation en extérieur

Marquage: Selon la norme, Marqué CE
Norme: EN 13001

J'aimerais avoir plus d'informations

ASSISTENT AW



Données techniques
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(m)
Capacité
(kg)
80 X X X X

125 X X X X

4.5

5.5

6.5

7.5

8.5

9.5

10



	Potence murale 180° ASSISTENT AW
	Données techniques


